
ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ 

Август  2016  год 

Наименование муниципального учреждения: муниципальное автономное учреждение дополнительного образования детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Юность»
Виды деятельности муниципального учреждения:дополнительное образование в сфере физической культуры и спорта
Вид муниципального учреждения:автономное учреждение
 Периодичность: август  2016год
(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)

Сведения об оказываемых муниципальных услугах

Раздел 1
1. Наименование муниципальной услуги - реализация дополнительных предпрофессиональных программ
 ( из ведомственного перечня муниципальных услуг)
2. Категории потребителей муниципальной услуги - физические лица
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги: 
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:


	Уникаль-ный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименова-ние
показателя
	единица 
измерения по ОКЕИ
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение превышающее, допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	___________
(наименова-ние
показателя)
	____________
(наименова-
ние
показателя)
	___________
(наименова-
ние
показателя)
	__________
(наименова-
ние
показателя)
	___________
(наименова-ние
показателя)
	
	наименова-ние
показателя
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	11019000300000001002100
	Федеральные государственные требования
	-
	-
	очная
	
	Доля детей, осваивающих дополнительные предпрофессиональные  программы в образовательном учреждении
	процент
	744
	83
	81,7
	2
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Доля детей, ставших победителями и призерами региональных, всероссийских и международных мероприятий
	процент
	744
	2,7
	4.5
	2
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей, удовлетворенных условиями и качеством  предоставляемой образовательной услуги
	процент
	744
	83
	81,7
	2
	0
	




1.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникаль-ный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средне-годовой размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наимено-вание
показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	испол-нено на отчет-ную дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	отклонение, превы-шающее допустимое (возможное) значение
	причина отклоне-ния
	

	
	_________
(наимено-вание
показателя)
	_________
(наимено-вание
показателя)
	_________
(наимено-вание
показателя)
	_________
(наимено-вание
показателя)
	__________
(наимено-вание
показателя)
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	11
	12
	13
	14
	15


	11019000300000001002100
	Федеральные государственные требования
	-
	-
	очная
	-
	001.Число обучающихся
	человек
	792
	658
	647
	13
	0
	-
	-







Раздел 2
1. Наименование муниципальной услуги - реализация дополнительных общеразвивающих программ
 ( из ведомственного перечня муниципальных услуг)
2. Категории потребителей муниципальной услуги - физические лица
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги: 
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

	Уникаль-ный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименова-ние
показателя
	единица 
измерения по ОКЕИ
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	утверждено в муниципальном задании на 2016 год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение превышающее, допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	___________
(наименова-ние
показателя)
	____________
(наименова-
ние
показателя)
	___________
(наименова-
ние
показателя)
	__________
(наименова-
ние
показателя)
	___________
(наименова-ние
показателя)
	
	наименова-ние
показателя
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	11020000000000001002100
	-
	-
	-
	очная
	
	Доля детей, осваивающих дополнительные образовательные программы в образовательном учреждении
	процент
	744
	15
	17
	2
	0
	 -


	
	
	
	
	
	
	Доля детей, ставших победителями и призерами региональных, всероссийских и международных мероприятий
	процент
	744
	0
	0
	0
	0
	-

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей, удовлетворенных условиями и качеством  предоставляемой образовательной услуги
	процент
	744
	15
	17
	2
	0
	-



2.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:
	Уникаль-ный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средне-годовой размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наимено-вание
показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	испол-нено на отчет-ную дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	отклонение, превы-шающее допустимое (возможное) значение
	причина отклоне-ния
	

	
	_________
(наимено-вание
показателя)
	_________
(наимено-вание
показателя)
	_________
(наимено-вание
показателя)
	_________
(наимено-вание
показателя)
	__________
(наимено-вание
показателя)
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	11
	12
	13
	14
	15


	11020000000000001002100
	-
	-
	-
	очная
	-
	001.Число обучающихся
	человек
	792
	120
	135
	2
	13
	Зачисление 
обучающихся на обучение по общеразвивающим программам
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Раздел 3

1. Наименование муниципальной услуги – спортивная подготовка по олимпийским видам спорта
 ( из ведомственного перечня муниципальных услуг)
2. Категории потребителей муниципальной услуги - физические лица
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги: 
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:


	Уникаль-ный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименова-ние
показателя
	единица 
измерения по ОКЕИ
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	утверждено в муниципальном задании на 2016 год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение превышающее, допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	___________
(наименова-ние
показателя)
	____________
(наименова-
ние
показателя)
	___________
(наименова-
ние
показателя)
	__________
(наименова-
ние
показателя)
	___________
(наименова-ние
показателя)
	
	наименова-ние
показателя
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	30001000600000005005102
	Бокс 
	-
	-
	Этап высшего спортивного мастерства
	
	Доля лиц проходящих спортивную подготовку, выполнивших требования федерального стандарта спортивной подготовки по соответствующему виду спорта, по результатам реализации программ спортивной подготовки на ЭВСМ
	процент
	744
	0.6
	0,6
	0
	0
	0



3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникаль-ный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средне-годовой размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наимено-вание
показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	испол-нено на отчет-ную дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	отклонение, превы-шающее допустимое (возможное) значение
	причина отклоне-ния
	

	
	_________
(наимено-вание
показателя)
	_________
(наимено-вание
показателя)
	_________
(наимено-вание
показателя)
	_________
(наимено-вание
показателя)
	__________
(наимено-вание
показателя)
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	11
	12
	13
	14
	15


	30001000600000005005102
	Бокс 
	-
	-
	Этап высшего спортивного мастерства
	-
	Число лиц, прошедших спортивную.подготовку
на этапах спортивной подготовки
	человек
	792
	5
	5
	0
	0
	-
	-







Раздел 4

1. Наименование муниципальной услуги – спортивная подготовка по неолимпийским видам спорта
 ( из ведомственного перечня муниципальных услуг)
2. Категории потребителей муниципальной услуги - физические лица
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги: 
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:


	Уникаль-ный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименова-ние
показателя
	единица 
измерения по ОКЕИ
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	утверждено в муниципальном задании на 2016 год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение превышающее, допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	___________
(наименова-ние
показателя)
	____________
(наименова-
ние
показателя)
	___________
(наименова-
ние
показателя)
	__________
(наименова-
ние
показателя)
	___________
(наименова-ние
показателя)
	
	наименова-ние
показателя
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	30002004700000005005102
	Самбо 
	-
	-
	Этап высшего спортивного мастерства
	
	Доля лиц проходящих спортивную подготовку, выполнивших требования федерального стандарта спортивной подготовки по соответствующему виду спорта, по результатам реализации программ спортивной подготовки на ЭВСМ
	процент
	744
	0.38
	0,38
	0
	0
	-

	30002004700000004006102
	Самбо 
	-
	-
	Этап совершенствования спортивного мастерства
	-
	Доля лиц, прошедших спортивную
подготовку  на этапе совершенствования спортивного мастерства и зачисленных на этап высшего спортивного мастерства
	процент
	744
	0,8
	0,8
	0
	0
	-



4.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникаль-ный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средне-годовой размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наимено-вание
показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	испол-нено на отчет-ную дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	отклонение, превы-шающее допустимое (возможное) значение
	причина отклоне-ния
	

	
	_________
(наимено-вание
показателя)
	_________
(наимено-вание
показателя)
	_________
(наимено-вание
показателя)
	_________
(наимено-вание
показателя)
	__________
(наимено-вание
показателя)
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	11
	12
	13
	14
	15


	30002000470000005005102
	Самбо 
	-
	-
	Этап высшего спортивного мастерства
	-
	Число лиц, прошедших спортивную.подготовку
на этапах спортивной подготовки
	человек
	792
	3
	3
	0
	0
	-
	-

	30002004700000004006102
	Самбо 
	-
	-
	Этап совершенствования спортивного мастерства
	-
	Число лиц, прошедших спортивную.подготовку
на этапах спортивной подготовки
	человек
	792
	6
	6
	0
	0
	-
	-



Раздел 5 

1. Наименование муниципальной услуги – организация отдыха детей и  молодежи
2. Категории потребителей муниципальной услуги - физические лица (граждане Российской Федерации)
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги: 
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:


	Уникаль-ный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименова-ние
показателя
	единица 
измерения по ОКЕИ
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение превышающее, допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	___________
(наименова-ние
показателя)
	____________
(наименова-
ние
показателя)
	___________
(наименова-
ние
показателя)
	__________
(наименова-
ние
показателя)
	___________
(наименова-ние
показателя)
	
	наименова-ние
показателя
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	10028000000000002005101
	-
	-
	-
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги
	
	процент
	744
	100
	33
	2
	65
	



1.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:
	Уникаль-ный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средне-годовой размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование
показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	испол-нено на отчет-ную дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	отклонение, превы-шающее допустимое (возможное) значение
	причина отклоне-ния
	

	
	_________
(наимено-вание
показателя)
	_________
(наимено-вание
показателя)
	_________
(наимено-вание
показателя)
	_________
(наимено-вание
показателя)
	__________
(наимено-вание
показателя)
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	11
	12
	13
	14
	15


	10028000000000002005101
	-
	-
	-
	В каникулярное время с дневным  пребыванием
	
	человек
	792
	165
	110
	3
	-55
	-
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Директор МАУ ДО СДЮСШОР «Юность»                  ________________________________________К. В. Дыбенко
«01» сентября 2016 г.
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